– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

2022年2月發電量

本公告乃中國大唐集團新能源股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合
交易所有限公司證券上市規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券及
期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，根據本公司初步統計，2022年2月本公
司及其附屬公司（「本集團」）按合併報表口徑完成發電量 2,132,525兆瓦
時，較 2021年同比減少11.84%。其中，完成風電發電量2,044,161兆瓦時，
較2021年同比減少 13.74%；光伏發電量 88,364兆瓦時，較 2021年同比增加
85.80%。截 至2022年2月28日，本 集 團2022年 累 計 完 成 發 電 量4,177,471兆
瓦時，較2021年同比減少18.33%。其中，完成風電發電量4,001,179兆瓦時，
較2021年同比減少20.28%；光伏發電量176,291兆瓦時，較2021年同比增加
89.24%。

– 2 –

2022年2月本集團發電量詳情如下：

業務板塊及

地區分佈

2022年 2月

發電量

2021年 2月

發電量

2月同比

變化率

2022年累計

發電量

2021年

同期累計

發電量

年累計

發電量

同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

風電業務 2,044,161 2,369,855 -13.74 4,001,179 5,019,308 -20.28

內蒙古 753,787 806,685 -6.56 1,440,656 1,771,542 -18.68

黑龍江 179,845 180,232 -0.21 367,741 346,104 6.25

吉林 100,305 125,607 -20.14 176,034 237,197 -25.79

遼寧 119,352 157,976 -24.45 229,952 285,187 -19.37

北京 18,491 858 2056.33 33,659 1,075 3031.05

河北 43,152 39,621 8.91 76,495 95,404 -19.82

河南 19,264 31,777 -39.38 40,792 76,719 -46.83

山西 116,195 159,820 -27.30 228,840 408,078 -43.92

陝西 35,829 49,237 -27.23 84,291 93,391 -9.74

寧夏 56,159 96,328 -41.70 122,605 234,875 -47.80

甘肅 91,634 138,450 -33.81 170,921 299,486 -42.93

雲南 118,328 96,885 22.13 242,062 203,872 18.73

山東 123,594 186,088 -33.58 247,626 369,209 -32.93

湖北 8,583 584 1370.97 17,808 1,164 1429.92

廣東 9,085 4,277 112.43 17,707 12,948 36.75

廣西 64,575 38,093 69.52 119,337 89,854 32.81

上海 38,624 30,771 25.52 77,077 79,367 -2.89

江蘇 74,151 142,252 -47.87 154,260 255,502 -39.62

安徽 17,775 33,135 -46.36 42,033 61,093 -31.20

重慶 26,570 26,587 -0.07 61,561 45,376 35.67

貴州 – 7,707 – – 14,227 –

福建 28,862 16,887 70.91 49,723 37,638 32.11

– 3 –

業務板塊及

地區分佈

2022年 2月

發電量

2021年 2月

發電量

2月同比

變化率

2022年累計

發電量

2021年

同期累計

發電量

年累計

發電量

同比

變化率

（兆瓦時） （兆瓦時） (%) （兆瓦時） （兆瓦時） (%)

光伏業務 88,364 47,559 85.80 176,291 93,158 89.24

內蒙古 12,280 3,801 223.08 24,895 7,331 239.60

江蘇 1,058 1,209 -12.46 1,835 2,174 -15.59

寧夏 28,747 13,926 106.43 54,852 27,728 97.82

甘肅 3,834 2,949 30.00 8,008 7,186 11.44

青海 11,423 11,075 3.14 24,293 22,009 10.38

山西 2,687 2,167 24.00 5,267 5,029 4.73

遼寧 890 952 -6.44 1,812 1,912 -5.23

貴州 27,304 11,480 137.84 55,105 19,790 178.45

廣東 139 – – 225 – –

瓦斯業務 – 1,617 – – 2,797 –

山西 – 1,617 – – 2,797 –

合計 2,132,525 2,419,031 -11.84 4,177,471 5,115,264 -18.33

註： 本公告所載若干數字已經約整，因此倘總計數字和所列各項數字之和出現任何
差異，皆因約整所致。

承董事會命
中國大唐集團新能源股份有限公司

賈洪

聯席公司秘書

中國北京，2022年3月15日

於本公告日期，本公司的執行董事為劉光明先生；非執行董事為劉建龍
先生、李奕先生、王琪瑛先生、于鳳武先生及匡樂林先生；及獨立非執
行董事為劉朝安先生、盧敏霖先生及余順坤先生。

* 僅供識別